
Verordening tot wijziging van de Verordening precariobelasting 2022, tweede 

wijziging 

  

De RAAD van de gemeente DORDRECHT; 

  

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 13 december 2022 inzake 

Geen precariobelasting uitstallingen over 2020 en 2021 heffen en vaststellen tweede wijziging Precario- 

verordening 2022; 

  

gelet op artikel 228 van de Gemeentewet; 

  

  

b e s l u i t : 

  

  

vast te stellen de navolgende 

Wijziging van de Verordening precariobelasting 2022, tweede wijziging 

  

Artikel I 
Onderdeel 13 van de bij de Verordening precariobelasting 2022 behorende tarieventabel komt te luiden: 

13 .  Uitstallingen van goederen, het plaatsen van reclamevoorwerpen die niet aan een gevel zijn 

aangebracht 

Het tarief voor uitstalling van goederen en het hebben van reclamevoorwerpen die niet aan de gevel 

zijn aangebracht bedraagt per jaar per m² of gedeelte daarvan: € 0,00 met een minimum van 2 m². 

  

Artikel II 
1. Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2022. 

  

Artikel III 
Dit besluit kan worden aangehaald als "Wijzigingsbesluit Verordening precariobelasting 2022, tweede 

wijziging". 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 februari 2023. 

De griffier, De voorzitter, 

A.E.T. Wepster, A.W. Kolff 

Nr. 64121 

GEMEENTEBLAD 14 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2023 nr. 64121 14 februari 2023 1 


